
UFFICIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE - TRASPORTI

Responsabile : GIULIANOTTI ADRIANA
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 104 del 29/01/2025

Oggetto: SERVIZIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE - TRASPORTI - PROGRAMMAZIONE RETE SCO-

LASTICA - GESTIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO - STATISTICA -SIT E SICUREZZA TER-

RITORIALE - UFFICIO PIANIFICAZIONE TERRITORIALE TRASPORTI, LL.RR. 30/98, 8/03 - RETTIFICA 

DETERMINE N° 69 DEL 24/01/2025 E 65 DEL 23/01/2025 DI AUTORIZZAZIONE A DISTOGLIERE N. 1 

AUTOBUS DAL SERVIZIO DI N.C.C. DA ADIBIRE AL SERVIZIO DI LINEA PER L'ANNO 2025 E DI AUTO-

RIZZAZIONE A DISTRARRE UN AUTOBUS DAL SERVIZIO DI NCC PER QUELLO DI LINEA ALL'IMPRE-

SA BUSTRASPORTO DI TRUFFELLI CORRADO & C. SAS. CON SEDE A COMPIANO-PR.

 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Visto:
l’art. 107, commi da 1 a 6 del D.Lgs. 267/2000;
la legge 7 agosto 1990 n.41 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di acces-
so ai procedimenti amministrativi;
l’art. 41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
il “Regolamento per l’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi” approvato con Decreto Pre-
sidenziale n. 70 del 7 marzo 2016 e s.m.i.;
l’art 147-bis del D. lgs 267/2000 che dispone in materia di controlli di regolarità amministrativa e 
contabile degli enti locali;
la Determina Dirigenziale n. 1797 del  27/11/2024 relativa al conferimento dell'incarico di Elevata 
Qualificazione "Pianificazione Territoriale - Trasporti",  e la relativa delega conferita con prot. n. 
33191 del 28/11/2024, dal 01 gennaio 2024 e fino al 31 dicembre 2025.

Considerato:
che per mero errore materiale nelle determine n° 65 e 69 del 2025 relative alla distrazione di auto-
bus dal servizio di linea per quello ncc e dal servizio di nnc per quello di linea veniva indicato l’indi-

Determina n. 104 del 29/01/2025 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



rizzo errato della ditta BUSTRASPORTO DI Truffelli Corrado & C. SAS in Loc. Sugremaro 64/E a 
Compiano (PR) invece di quello corretto V.le Agostino Casaroli, 75/B Compiano (PR);

DETERMINA

di RETTIFICARE le Determine Dirigenziali N°  69 del 24/01/2025 e 65 del 23/01/2025 (Aut. 2456 
del 24/01/2025)  di autorizzazione a distogliere n.  1 autobus dal servizio di  n.c.c.  da adibire al 
servizio di linea per l'anno 2025  e di autorizzazione a distrarre un autobus dal servizio di linea per 
quello di ncc all’impresa BUSTRASPORTO DI TRUFFELLI CORRADO & C. SAS. DI TRUFFELLI 
CORRADO & C. SAS nella parte in cui viene indicato l’indirizzo errato della sede dell’impresa in 
località Sugremaro n° 64/E Compiano (PR) invece di quello corretto V.le Agostino Casaroli, 75/B 
Compiano (PR);

di trasmettere, per conoscenza, copia del presente atto alla Motorizzazione Civile di Parma ed alla 
Regione Emilia Romagna Assessorato Trasporti – Bologna;

di trasmettere, per conoscenza, copia del presente atto alla TEP S.p.A. di Parma e alla S.M.T.P 
S.p.A. di Parma;

- di dare atto che il Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Adriana Giulianotti;

- di dare atto che la presente determina sarà pubblicata ai sensi del Dlgs 33/2013.
Sottoscritta dal Responsabile

(GIULIANOTTI ADRIANA)
con firma digitale

Determina n. 104 del 29/01/2025 pag. 2/2

copia informatica per consultazione


